(α)  κατά ποσοστό 75% θα διατεθoύν στο πλαίσιο της από 22.6.2018 δεσμευτικής 

συμφωνίας μεταξύ του Εκδότη και της εταιρείας Airbus S.A.S από το πρώτο τρίμηνο 
του 2019 μέχρι και τελευταίο τρίμηνο του 2023, για τη χρηματοδότηση μέρους των 
προγραμματισμένων προκαταβολών, έναντι συνόλου τετρακοσίων πενήντα εννέα 
εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων Δολλαρίων Η.Π.Α. (USD 459.200.000), που θα 
καταβληθούν βάσει του συμφωνηθέντος προγράμματος απόκτησης τριάντα (30) 
συνολικά αεροσκαφών (συμπεριλαμβανομένων και των κινητήρων) νέας γενιάς της 
οικογένειας Α320neo, δύο τύπων A320neo και Α321neo, με δικαίωμα προαίρεσης 
για δώδεκα (12) επιπλέον αεροσκάφη.

[...]

ο χρηματικός διακανονισμός (πίστωση του ποσού της έκδοσης σε λογαριασμό του Εκδότη) 
των Ομολογιών πραγματοποιείται κατά την Ημερομηνία Έκδοσης σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην Απόφαση Η.ΒΙ.Π. και στους Κανονισμούς Χρηματιστηρίου. 

3.14 Σε περίπτωση κάλυψης του Ομολογιακού Δανείου σε ποσό μικρότερο των Ευρώ εκατόν 
πενήντα εκατομμυρίων (€150.000.000), η έκδοση του Ομολογιακού Δανείου και της 
χρηματοδότησης εν γένει θα ματαιωθεί από τον Εκδότη και το ποσό που αντιστοιχεί στην 
αξία συμμετοχής εκάστου ενδιαφερόμενου επενδυτή, που υπέβαλε Αίτηση Κάλυψης, θα 
αποδεσμευθεί το αργότερο εντός δύο (2) Εργασίμων Ημερών από τη λήξη της Δημόσιας

[...]

την εκπλήρωση οποιασδήποτε υποχρεώσεώς τους προς πιστωτικά ή χρηματοδοτικά 
ιδρύματα, μετά το πέρας οποιασδήποτε περιόδου χάριτος και υπό την προϋπόθεση 
ότι αα) οι εν λόγω υποχρεώσεις του Εκδότη ή/και των Σημαντικών Θυγατρικών 
υπερβαίνουν αθροιστικά καθ’ όλη τη διάρκεια του Ομολογιακού Δανείου το ποσό 
των Ευρώ δεκαπέντε εκατομμυρίων (€15.000.000) (ή ισόποσο σε οποιαδήποτε άλλο 
νόμισμα ή νομίσματα) και ββ) ο Εκδότης ή/και οι Σημαντικές Θυγατρικές του δεν 
έχουν εξοφλήσει τις σχετικές υποχρεώσεις πλήρως και ολοσχερώς εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κήρυξη αυτών ως ληξιπρόθεσμες και απαιτητές ή/και από την